中标通知书

（项目编号：DLF1A250005)

  北京硕华泰工程咨询有限公司  ：

缩进 你方于  2025年3月7日   所递交的  CPNL项目红线外电力工程（监理）   投标文件已被我方

接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

CPNL项目红线外电力工程（监理）  

中标价格小写： 1050000 元    大写： 壹佰零伍万元整

中标范围

CPNL项目红线外电力工程监理，包含但不限于：①新建开闭器，新建电力管道，敷设电

缆，敷设光缆，新建电力井，改造电力井，同步实施分界室电气系统、自控系统、通信

系统、道路导行、树木移植等全部施工工作内容的监理服务；②本项目涉及的其他专项

工作的监理服务；详见招标文件。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京昌开建设工程管理有限责任公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  03  月  19  日